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Aalto-yliopisto vahvistaa liikkeenjohdon koulutustaan 
Aalto Holding Oy ostaa kokoushotelli Sannäsin Kartano Oy:n osakekannan  

Aalto-yliopisto vahvistaa ja laajentaa liikkeenjohdon koulutustaan ja täydennyskoulutus-
toimintaansa. Tätä varten Aalto Holding Oy on ostanut kokoushotellina toimivan  
Sannäsin Kartano Oy:n osakekannan kokonaisuudessaan Liikkeenjohdon Instituutin 
kannatusyhdistykseltä. Aalto Holding Oy hallinnoi Aalto-yliopiston liiketoimintaa harjoittavia yhtiöitä. 
Aalto-yliopisto jatkaa Sannäsin Kartano Oy:n tähänastista liiketoimintaa, ja kartanon henkilöstö 
sekä palvelut säilyvät ennallaan.  
 
- Aalto-yliopisto haluaa strategiansa mukaan kehittyä yhdeksi Euroopan johtavista liikkeenjohdon 
kouluttajista, ja olemme etsineet tätä varten sopivaa lisätilaa. Sannäsin Kartano tarjoaa meille 
toimivat puitteet ja tilat, joissa voimme toteuttaa nykyaikaisia ja innovatiivisia työskentelytapoja, 
toteaa professori Teemu Malmi, joka toimii Aalto University Executive Education Oy:n hallituksen 
puheenjohtajana ja jatkossa myös Sannäsin Kartano Oy:n hallituksen puheenjohtajana. 
 
- Aalto University Executive Education yhdistää Aalto-yliopiston eri korkeakoulujen osaamisen ja 
mahdollistaa entistä monipuolisempien ulottuvuuksien huomioimisen liikkeenjohdon koulutuksessa, 
Malmi jatkaa. 

- Olemme toteuttaneet liikkeenjohdon koulutusta Sannäsissä jo vuosikymmenien ajan ja meillä on 
paljon yhteistä historiaa Aalto-yliopiston kauppakorkeakoulun ja teknillisen korkeakoulun kanssa. 
On hienoa, että Aalto-yliopisto haluaa jatkaa liikkeenjohdon koulutusta ja Lifimin perinteitä näissä 
erityisesti sitä varten suunnitelluissa puitteissa, sanoo Liikkeenjohdon Instituuin 
kannatusyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja Kari Tähtinen. 
- Katsomme, että Aalto-yliopistolla on kannatusyhdistystä paremmat edellytykset kehittää Sannäsin 
Kartanoa edelleen johtavana suomalaisena liikkeenjohdon koulutuskeskuksena, hän jatkaa. 
 

Sannäsin Kartano on ympärivuotisessa käytössä oleva kokoushotelli Porvoossa. Se tarjoaa 
tasokkaita ja rauhallisia tiloja kokouksiin ja koulutuksiin. Suurimpaan luentosaliin mahtuu runsaat 
100 henkilöä. Sannäsin Kartanolla on lisäksi kartanoravintola, majoitustilaa 174 henkilölle sekä 
virkistys- ja liikuntatiloja. Henkilöstön määrä on 12. 

Aalto-yliopistolla on pitkä yhteinen tausta ja paljon yhteistä toimintaa Liikkeenjohdon Instituutin 
Lifimin ja Liikkeenjohdon Instituutin kannatusyhdistyksen kanssa. Helsingin kauppakorkeakoulu ja 
Teknillinen korkeakoulu, jotka kuuluvat nyt Aalto-yliopistoon, olivat perustamassa Lifimiä 1960-
luvulla. Lifim järjesti liikkeenjohdon koulutusta vuoteen 2007 asti, jolloin sen koulutustoiminta ja 
Lifim-tavaramerkki myytiin Helsingin kauppakorkeakoulun Holding Oy:lle. Liikkeenjohdon Instituutin 
kannatusyhdistys jatkoi Sannäsin Kartano Oy:n pääomistajana sen kokoushotellitoiminnan 
kehittämistä ja siinä on ollut myös teollisuuden, kaupan ja finanssialan yrityksiä 
vähemmistöosakkaina. Nyt tehtyyn kauppaan sisältyvät myös heidän Liikkeenjohdon Instituutin 
kannatusyhdistykselle lahjoittamansa osakkeet.  

Lisätiedot: 
Professori Teemu Malmi, Aalto-yliopisto, puh. 040 510 0827  
Puheenjohtaja Kari Tähtinen, Liikkeenjohdon Instituutin kannatusyhdistys, puh. 0400 559 442 
Viestintäjohtaja Tapio Hedman, Aalto-yliopisto, puh. 040 516 2396 

 

Aalto-yliopisto on teknillisten tieteiden, kauppatieteiden ja taideteollisen alan uusi monialainen tiede- ja taideyhteisö. 

Yliopisto rakentuu suomalaisille vahvuuksille ja sen päämääränä on kehittyä omaleimaisena kokonaisuutena yhdeksi 

maailman kärkiyliopistoista. Aalto-yliopiston kulmakiviä ovat vahva opetus ja tutkimus. Perus- ja jatko-opiskelijoita 

uudessa yliopistossa on 20 000 ja henkilöstöä 4 500, joista professoreja noin 300. Vuoden 2009 yhteenlaskettu 

vuosibudjetti oli lähes EUR 368 miljoonaa. Vuonna 2009 kolmesta korkeakoulusta valmistui yhteensä 1 567 maisteria 

ja 180 tohtoria. Alumneja on yhteensä 75 000. 


